EDITAL Nº 004/2026 - DGE

A  Prof.ª  Dr.ª  Valéria  Lima,  Chefe  do

Departamento  de  Geografia,  no  uso  de

suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO

O resultado parcial  do  processo seletivo  para  contratação  de  Professor  Formador,  aberto  pelo

Edital 001/2026-DGE, de acordo com o quadro a seguir:

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Cleber Eduardo Neri Rabelo 35,0 1º lugar

           Maringá, 13 de fevereiro de 2026.

______________________________

Prof.ª Dr.ª Valéria Lima
Chefe do Departamento de Geografia

Av. Colombo, 5.790, Bloco J12, sala 17 - Campus Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4290 - www.dge.uem.br - e-mail: sec-dge@uem.br

		2026-02-13T11:24:53-0300